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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91723026N

2. Data e Regjistrimit 23/05/2019
3. Emri i Subjektit TiranaKons 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Shkozë, Njësia Administrative Nr.1, Tiranë, 
Njësia Strukturore TR/149, Nënnjësia 5, Zona Kadastrale 
3976 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit. Punime ndertimi, projektime, 
prodhim materiale ndertimi, mbikqyrje, kolaudim,etj. 
Ndertime civile,industriaie, turistike, bujqesore deri ne 5 
kate. Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria 
III-II-I. Punime te mirembajtjes dhe sinalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim, ujesjelles-
kanalizime,kanale, impiante vaditese. Perforcime themeli e 
punime nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. 
Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime portuale,detare 
dhe ajrore si dhe rikontruksionin e tyre,asfaltim dhe veshje 
me asfaltim. Ndertim vepra kullimi,ujitje,impiante 
vaditese,punime mbrojtje dhe siteme hidraulike,punime dhe 
sitemime elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Prodhim materiale inerte. 
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Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshme-pararendur, 
gure dekorative. Tregtimi i lendeve te para import eksport 
tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndryshme 
ndertimore. Prodhimi i ketyre materialeve dhe mallrave dhe 
tregtimin e tyre, i pjeseve te tyre te kembimit, brenda dhe 
jashte vendit. Veprimtari ne fushen e pasurive te 
paluajtshme, blerjes shitjes ndermjetesimit investimit dhe 
zhvillimit te tyre. Tregtimi me shumice e pakice dhe import-
eksport i malirave dhe materialeve te ndryshme, industriale, 
ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e pajisje te 
ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe 
elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, elektrike, 
materiale ndertimi,mallra te te gjitha llojeve.
Arjan Pelushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/05/2024 Deri: 14/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Agim Baboçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arjan Pelushi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 26.670,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,67

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Edmond Tahirllari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

DOBI MANAGEMENT
Para: 13.330,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

13,33
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TiranaKons 2020
E-Mail: artgalerikledio@gmail.com  
Telefon: 0672005630  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-204292-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726153-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve TiranaKons 2020.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAD4FFE-8B8D-4D52-A044-364CBC9DDFB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AB0E80-58EC-442C-BE1F-4B99D5688084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3196C0-7D1B-47EA-99D2-9EDD33790069
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2616A8-F804-4495-9B64-8FF51CDD8D4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C921C5-266B-4FAF-A9FC-19ADC9C2B528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24E94A9-E208-4BD7-9A5A-B3BE6A503BD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A028402-D685-4C71-ADEE-A7F36B2DC5A8
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09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-964294-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKUT TIRANAKONS.pdf
Shenimet Shpejguese .pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103443-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.04.2023, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkozë, Njësia Administrative Nr.1, Tiranë, Njësia Strukturore TR/149, Nënnjësia 5, 
Zona Kadastrale 3976;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173839-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
VENDIMIIORTAKEVETIRANAKONS.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231411-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.12.2023 për vendosjen si kolateral të kuotave të ortakëve për kredinë e marrë më datë 
15.03.2023 në vlerën 1.100.000 euro

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF10327-566E-4B03-BEE9-5FA112FB6C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DB5CFB-057B-4347-A06E-736C76AEC03C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F095468-0EB6-423B-A5CB-AA02C423E9EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2B9713-39FC-4BB8-B9A7-F1FD50AAFD9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5536A70-D6D2-4807-93B6-297AB29BB382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBB7FE6-CD15-4D5C-9125-6CA6917C345C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A9DC20-88E3-4F45-9021-476F731DAD80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B142D8EE-D3ED-4223-9330-62FC038395BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D63AD4-6007-418D-B410-80BD70975F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02B7E7B-7284-4474-9136-7C3352442C94
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Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237458-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
18.12.2023 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  10 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Arjan Pelushi ne favor te Agim Baboçi, transferimi i  13.33 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Arjan Pelushi ne favor te Dobi Management. Transferimi i  20% te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Edmond Tahirllari ne favor te Agim Baboçi.2.Depozitimi i 
Deklarates Noteriale Nr.40 rep, 16 kol, dt 04.01.2024 me të cilin vërtetohet dhënia e 
pëlqimit e Bankës Credins për transferimin e kuotave të vendosura si kolateral.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Baboçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Pelushi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("26.670,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Pelushi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("26,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tahirllari")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("50.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Tahirllari")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DOBI MANAGEMENT")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "13,33             Kontributi ne para 
"13.330,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243484-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2024 per ndryshimin e nenit 9 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE1D9A7-148F-4CAE-B0F9-AC9815B91EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8E570B-520D-4AD0-A0A7-AFB2A3AEEB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193FC386-DA6D-47E3-AA3A-1513C7F1ABCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FFCC46-354B-4C17-8825-591C646276E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076CDB52-66A6-428D-AC29-C3C9F9C6D3D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076CDB52-66A6-428D-AC29-C3C9F9C6D3D1
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te Statutit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244070-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.01.2024 ku eshte vendosur: 
1.Ndryshim i adresës kryesore. 2.Mbyllje e adresës dytësore. 3.ndryshim i nenit 2 të 
statutit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Shkozë, 
Njësia Administrative Nr.1, Tiranë, Njësia Strukturore TR/149, Nënnjësia 5, Zona 
Kadastrale 3976;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Feti Gjilani, Nr. 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkozë, Njësia Administrative Nr.1, Tiranë, Njësia Strukturore TR/149, Nënnjësia 5, Zona 
Kadastrale 3976;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279495-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.04.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Pelushi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/05/2019")            u be              ("14/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Pelushi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/05/2024")            u be              ("14/05/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586EA712-F601-4BDD-9CF4-0C8CA013C750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4173E-6225-4821-9EF3-27ED55523F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4173E-6225-4821-9EF3-27ED55523F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1143BCC-EB96-4BE9-A851-EFF4F9EFB05A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153CAB9D-811C-4647-9ADF-8286506DE5A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83E4049-B3A2-49C3-9034-BD2F5C0C8590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3D7A36-49C1-430A-BF00-ADE008AB698C
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19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326964-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraPozicionitFinanciar.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
Raportecurie.pdf
CAshFLowindirekt.xlsx
Pasq.kapvet.xlsx
Raportpagesa.pdf
PASHsipasnatyresm.xlsx
VendimAsambleseOrtakeveTIRANAKONSSHPK.pdf

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473396-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.06.2025 për emërim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500518-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortakpasqyrafinanciare.pdf
CAshFLowindirekt.xlsx
PASHsipasnatyres.xlsx
Pasq.kapvet.xlsx
Raportauditi.pdf
PasqyraPozicionitFinanciar.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
Raportauditi.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672F44BE-D19A-4129-831D-6ACBAF48774A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABB6FD2-3990-4D16-8911-D76D8665E2A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A956E67B-B3C7-41B2-A1AD-507CE9504673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B0E643-40A6-4A13-BDA6-964029E907C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B0E459-60E6-4A98-9D01-343CA4B39CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09503CF5-3B8B-46A2-A53B-3D96B9F389B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541D812D-3B83-41B6-857C-174E2C6BBB4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6FCC78-DF92-4D67-843E-EA612AFA10E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15085287-D604-42F6-B05B-5D5BEE3018A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE261952-ABC9-41BE-8249-FCCCC16E52E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3148C6-9D04-4657-9567-10614D5A8107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC76AB7-30C3-4774-A4C5-3B8E643815D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838FEC74-1D05-4B99-82BE-F77DAA6C9D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553DA625-0005-4C52-A739-5AEDC7D295BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696CAAB4-E189-4F22-AA24-6E8673AA8F1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CDFB74-8E59-481A-9ADE-95C477532588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2612E5-E5DD-4F89-92FD-410BF854D60E
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Datë: 09/12/2025


